UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PYT Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v tham mưu Kế hoạch triển

khai “Tháng hành động vì an

toàn thực phẩm” năm 2023

      Kính gửi:

BCĐ liên ngành về vệ sinh ATTP huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BCĐLNVSATTP ngày 28/3/2023 của Ban

Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh về việc triển khai “Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023;

Để triển khai các hoạt động trong “Tháng hành động vì ATTP” năm

2023 trên địa bàn huyện đảm bảo theo quy định, Phòng tham mưu BCĐ liên

ngành về vệ sinh ATTP huyện Kế hoạch triển khai “Tháng hành động vì an toàn

thực phẩm” năm 2023. (có VB tham mưu kèm theo).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Huỳnh Công Thư

		2023-04-03T15:29:29+0700

		2023-04-03T15:48:05+0700

		2023-04-03T15:48:05+0700

		2023-04-03T15:48:05+0700

		2023-04-03T15:48:05+0700